
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УВАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «УВАРОВСКАЯ СОШДС»)

ПРИКАЗ

29 декабря 2025 г. с.Уваровка № 860

О внесении изменений в календарный
учебный график работы школы ООО
на 2025/2026 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 01.11. 2025г.
№ 799/1905 (зарегистрированный № 84459 от 04.12. 2025г.) « Об утверждении единого
расписания и продолжительности проведения основного государственного экзамена по
каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания
при его проведении в 2026г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в календарный учебный график ООО в части продолжительности
учебного года, с учетом расписания ГИА
2.Заместителю директора Синюк Е.М.:
2.1. Внести изменения в календарный учебный график 5-9 класса на 2025/2026 учебный
год, утвержденный приказом МБОУ «Уваровская СОШДС» от 27.08.2025 г. № 442
3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителей директора
Синюк Е.М.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ А.П. Синюк



Лист ознакомления
с приказом от 29.12.2025 № 860

№
п/п ФИО Дата

ознакомления Подпись

1 Титовская О.Я.
2 Казак Т.А.
3 Николенко Н.А.
4 Юсупова С.Р.
5 Гуськова Л.С.
6 Жидков А.А.
7 Попов А.А.
8 Умерова Н.Н.
9 Ненько В.В.
10 Салиева З.А.
11 Латышева А.В.
12 Сейтусманова З.И.
13 Кудинова Е.В.
14 Алиева Л.М.
15 Воронюк В.В.
16 Менадиев Р.И.
17 Синюк Е.М.
18 Кондрашов С.К.
19 Тупальская Т.Ю.
20. Яковенко Е.П.


